
                                                                                                                                       

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення в 

комунальну власність земельної ділянки водного фонду в селі Гоголів, 

орієнтовна площа 5,0 га 

 

Розглянувши клопотання старости Гоголівського старостинського округу 

Великодимерської селищної ради Примака Р.П., щодо надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення в комунальну власність земельної ділянки 

водного фонду, орієнтовною площею 5,0 га, в селі Гоголів Броварського району 

Київської області, відповідно до ст. 17, 33, 188, 122, 186 та п. 12 Перехідних 

положень Земельного кодексу України, ст. 19, 49, 51, 55 Закону України «Про 

землеустрій», Водного кодексу України, керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету міністрів України від 05 

червня 2019 року № 476 «Про затвердження порядку інвентаризації земель та 

визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великодимерська селищна рада 

  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення в комунальну власність земельної ділянки водного фонду, орієнтовною 

площею 5,0 га, в селі Гоголів Броварського району Київської області, цільове 

призначення – 10.01 для експлуатації та догляду за водними об'єктами, ставок 

«Піщанка». 

2. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради виступити 

замовником розробки проекту землеустрою щодо відведення в комунальну 

власність земельної ділянки водного фонду, орієнтовною площею 5,0 га, в селі 

Гоголів Броварського району Київської області, цільове призначення – 10.01 для 

експлуатації та догляду за водними об'єктами, ставок «Піщанка». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                          Олександр БОРСУК 
 

селище Велика Димерка 

від 12 вересня 2024 року 

№ 2546 LXXIII-VIII 


